- 1 -

平成28年4月12日

各 位

会 社 名 株式会社 イメージ ワン

代表者名 代表取締役社長 髙田 康廣

（ＪＡＳＤＡＱ・コード2667）

問合せ先 取締役管理部長 鵜飼 良一

（TEL．０３-６２３３-３４１０）

主要株主の異動に関するお知らせ

当社の主要株主に以下のとおり異動がありましたので、お知らせいたします。なお、開示時期が遅延

いたしましたことをお詫び申し上げます。

記

１． 異動年月日

平成28年1月5日

２． 異動が生じた経緯

新株予約権の行使に伴い、総株主の議決権の数が増加し、下記主要株主の総株主の議決権に対する割合

が減少したことによります。

３． 異動した株主の概要

（１）名 称 EBM Technologies, Inc.

（２）住 所 台北市11493 內湖區內湖路一段516號５樓 台湾(中華民国)

（３）代 表 者 盤 文龍

（４）事 業 内 容 メディカルイメージングシステムの開発・販売

（５）資 本 金 280,000,000台湾ドル（平成27年12月 31日現在）

４． 当該主要株主の所有議決権数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数

（譲渡株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前

(平成27年9月30日現在)

4,000個

（400,000株）
10.32 第1位

異動後
4,000個

（400,000株）
9.94 第1位

※1 議決権を有しない株式として発行済み株式総数から控除した株式数

異動前 75,300株（平成27年9月30日現在）

異動後 75,300株（平成28年1月 5日現在）

発行済株式総数

異動前 3,951,100株（平成27年9月30日現在）

異動後 4,101,100株（平成28年1月5日現在）

※2 異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、平成 27 年 9 月 30 日付株主名簿に記録された総議決

権数 38,758 個に、平成 28 年 1 月 5 日までの新株予約権行使により増加した議決権数 1,500 個を加

えた総株主の議決権の数である40,258個を基準として算出しております。

 - 2 -

５． 今後の見通し

本件による当社の業績への影響はありません。

以上